

Link do produktu: <https://miezaz.pl/cartridge-vertix-nano-1rl-0-33-mm-pudełko-20szt-p-175.html>



CARTRIDGE VERTIX NANO, 1RL, 0,33 mm, PUDEŁKO 20szt

Cena

225,00 zł

Opis produktu

CARTRIDGE VERTIX NANO

IGŁA MODUŁOWA DO MAKIJAŻU PERMANENTNEGO Z MEMBRANĄ, 1RL, 0,33 mm

Pudełko 20 sztuk

Igły Vertix Nano należą do najbardziej zaawansowanych kartridży do makijażu permanentnego dostępnych na rynku. Zostały opracowane, aby spełnić potrzeby najbardziej wymagających artystów i posiadają unikalne cechy, jakich nie znajdziesz w żadnym innym produkcie. Igiełki kartridży Vertix Nano są cieńsze niż jakiegokolwiek inne, dzięki czemu idealnie nadają się do precyzyjnego makijażu permanentnego. Mają wydłużone, przezroczyste i odłączane dzioby, dzięki czemu zyskujesz idealną widoczność tuszu i możesz dokonywać precyzyjnych korekt ustawienia igieł. Ponadto, wewnętrzna budowa dziobu i zastosowane materiały zapewniają doskonałą płynność przepływu tuszu i świetne wysycenie, dzięki czemu rzadziej musisz sięgać do kubeczka z farbą.

Posiadają one opatentowane przez producenta rozwiązanie - po obu stronach dziobu umieszczone są otwory odpowietrzające, które działają dekompresyjnie, tworząc minipróżnię, która zasysa tusz, minimalizując rozbryzgi i pomagając doskonale oczyszczać igły płukaniem, dzięki czemu odcienie nie mieszają się ze sobą, gdy zmieniasz jeden na inny.

Kartridże DarkLab Vertix Nano posiadają również niskonapiętą membranę zabezpieczającą przed cofaniem tuszu, co chroni silnik maszyny do tatuażu i zmniejsza jego obciążenie. Kartridże Vertix Nano zostały zaprojektowane pod kątem najwyższej możliwej jakości, a ich wykonane z japońskiej stali chirurgicznej mikroigły są idealnie pogrupowane. Dodatkowo, jakość każdego kartridża zapewnia dwustopniową procedurę kontrolną (kontrola automatyczna oraz przez człowieka).

Igły Vertix Nano zostały zaprojektowane w USA przez firmę DarkLab, która produkuje również tak znane marki, jak Spektra czy Bellar.

SPECYFIKACJA:

- Rozmiar: 1RL
- Średnica pojedynczej igły: Ø 0,33 mm
- Typ: acupuncture
- Ilość: pudełko 20 sztuk

